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Resultado 2° etapa

Musica

Governo do Estado do Ceara | Secretaria da Cultura
Instituto Dragdo do Mar - IDM | Diretoria de Formacao e Criacao
Porto Iracema das Artes - Escola de Formacao e Criacdo do Ceara

Processo Seletivo 2020 - Laboratorios de Criacdo — 8* Edicdo

Lista de projetos habilitados (por ordem alfabética)
Etapa 2 - Avaliacao Técnica

. AMARGA - Marcos Anténio de Oliveira Costa

. AVE EVA - Meu Corpo Aprisionado Querendo Voar - Jocasto Paulo de Brito
. Carmen Camaleonte - Marnylton Santos da Silva

. Doce de Flautas - Andréssa da Silva Lopes

. DO DIALETO AO DIA LENTO - Leonardo Lima da Silva

. Felix Quarteto - Alisson de Sousa Felix

. FILOSOFIA INVERSO - O TEATRO DA VIDA - Talita Coelho Campos

. FLORESCER - Gabriela Mendes Barros

9. Fortalezas: trajeto de um mundo vira - Bruno Leandro Esteves da Silva
10.Nascer Negro Novamente - Simone Santos Sousa

11.NegraZumbida - Roberta Kelly Lima da Silva

12.0utragalera Original Fortal - Caio Fabio da Silva Batista

13.PULSO - Francisco André Bezerra Brasiliano

14.Vacilant investiga o tempo - Yuri Cavalcante Costa

15.Viagens Sinfonicas em 50m2 - ltalo Cardoso de Oliveira
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Lista geral de projetos por nota e classificacao
Etapa 2 - Avaliacao Técnica

N° de Nota Status (classificado ou
Inscrigao nao classificado)

1921955 96.7 CLASSIFICADO
1921504 95.7 CLASSIFICADO
1923089 93.7 CLASSIFICADO
1923452 93.7 CLASSIFICADO
1922568 93.3 CLASSIFICADO
1920748 93.3 CLASSIFICADO
1920681 93.3 CLASSIFICADO
1923482 93.0 CLASSIFICADO
1923146 92.7 CLASSIFICADO
1922524 92.3 CLASSIFICADO
1923024 91.7 CLASSIFICADO
1922014 91.7 CLASSIFICADO
1922108 91.3 CLASSIFICADO
1920541 90.0 CLASSIFICADO
1922299 89.3 CLASSIFICADO
1923240 83.0 NAO CLASSIFICADO
1923830 81.3 NAO CLASSIFICADO
1920537 81.0 NAO CLASSIFICADO
1920496 80.0 NAO CLASSIFICADO
1921360 7.7 NAO CLASSIFICADO
1920287 75.0 NAO CLASSIFICADO
1923042 74.0 NAO CLASSIFICADO
1920418 73.7 NAO CLASSIFICADO
1920963 73.3 NAO CLASSIFICADO
1921857 72.7 NAO CLASSIFICADO
1921046 72.3 NAO CLASSIFICADO
1921433 72.3 NAO CLASSIFICADO
1922055 72.0 NAO CLASSIFICADO
1922246 71.3 NAO CLASSIFICADO
1922695 70.0 NAO CLASSIFICADO
1923307 70.0 NAO CLASSIFICADO
1921296 70.0 NAO CLASSIFICADO
1921695 69.7 NAO CLASSIFICADO
1922882 69.7 NAO CLASSIFICADO
1923381 69.3 NAO CLASSIFICADO
1923789 69.3 NAO CLASSIFICADO
1922134 69.0 NAO CLASSIFICADO

1919593 69.0 NAO CLASSIFICADO



1921960
1919575
1921287
1922180
1921769
1921212
1923206
1923273
1923030
1921094
1921687
1922861
1919302

1923522
1922206
1920914
1921412
1921788
1920883
1922457
1923687
1920255
1920463
1923652
1921253
1923642
1923361
1923509
1920122
1919999
1920361
1922729
1923743
1920057
1923657
1923278
1920949
1923773
1921742
1923246
1920810
1922600
1922350

68.7
68.7
68.3
68.0
68.0
68.0
67.3
67.3
67.0
67.0
66.7
66.3
66.0

66.0
65.3
65.3
65.3
65.0
64.7
64.7
64.3
64.3
64.3
64.3
64.0
64.0
63.7
63.3
63.3
63.0
63.0
63.0
62.7
62.7
62.3
62.3
62.3
61.3
61.3
61.3
60.7
60.7
60.7

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO



1919786
1919992
1923430
1920705
1922780
1921969
1922138
1923129
1921978
1919652
1923068
1921895
1920824
1921228
1921778
1920459
1920633
1923705

1922878
1922942
1919853
1921926

60.3
60.3
60.0
59.7
59.3
59.3
59.3
58.7
58.3
58.0
57.7
57.7
57.7
57.0
56.7
55.7
55.3
55.3

54.0
54.0
53.7
53.3

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

Fortaleza, 13 de julho de 2020



